проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в график личного приема

граждан депутатами Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный

округ Ярский район Удмуртской Республики»

первого созыва на 2022 год, утвержденный

решением Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики» от 28 января 2022

года № 87 (в редакции решения Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный

округ Ярский район Удмуртской Республики» от

4 мая 2022 года № 126)

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Внести в график личного приема граждан депутатами Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

первого созыва на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 28 января 2022

года № 87 (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 4 мая 2022 года № 126)

изменение изложив строку 2 в следующей редакции:

« 2 Сырескин

Дмитрий

Анатольевич

Западный

одномандатный

избирательный

округ № 7

УР, Ярский

район, д.

Юдчино

Ежеквартально,

первая среда

первого месяца

с 13.00 до 14.00

часов

д. Тарасово,

Шобоково,

Юберки,

Юдчино,

Ярский

льнозавод,

Бачумово,

Володино,

Дома 1109 км,

1113 км, 1116

км, 1120 км, д.

Лумпа, Нижняя

Сада, д. Зюино,

Удмурт-Сада,

Тымпал,

Черкадцы, Юр,

с. Сада, Новый

Путь

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики»                                                                С.А. Щепин

пос. Яр

«___» ______ 2022 года

№ _____

Проект вносит:

Начальник организационно-информатизационной работы

  А.В. Макарова

Согласовано:

Начальника правового управления

  А.К. Семакина

	Председатель Совета депутатов
	муниципального образования
	«Муниципальный округ
	Ярский район Удмуртской Республики»                                                                С.А. Щепин